Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

        от 14.01.2020г. № 4
        аул Уляп

   О назначении ответственных  лиц за газовое хозяйство

   к осеннее зимнему периоду 2020-2021 годов  в  администрации
   МО «Уляпское сельское поселение»
       В целях безопасности эксплуатации газового хозяйства в административном здании МО «Уляпское сельское поселение»

              1. Назначить ответственным лицом за газовое хозяйство в административном
здании администрации МО «Уляпское сельское поселение» Симболетова Руслана Муратовича – ведущего  специалиста  по земельно- имущественным отношениям администрации МО «Уляпское сельское поселение» и резервным ответственным лицом назначить водителя администрации Куфанова Нурбия Борисовича .

     2.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Алибердова Мурата Руслановича – заместителя главы администрации МО «Уляпское сельское поселение».

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»                                        Т.И. Губжоков

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»